et pertinentiis suis ut ipsa abbatissa et conventus et monasterium suum habeant et possideant illud et faciant de eo quicquid sibi placuerit in perpetuum tamquam de suo hereditamento proprio. Et hoc facio eis pro toto suo hereditamento quod ipsa abbatissa et conventus et suum monasterium habent et de jure hereditario debent cum omnibus juribus et pertinentiis suis in Sancto Johanne de Furada in collacione Sancti Andree de Canidelo de judicatu de Gaya quod hereditamentum scilicet recognosco me ab eisdem jam recepisse in concambio predicto meo casali pro ad semper prout in carta etiam quam recognosco me ab ipsis abbatissa et conventum recepisse plenius continetur quod concambium etiam facio eis quia intendo de dicto hereditamento magis comodum seu utilitatem meam facere quam de casali supradicto. Et mando et concedo Alfonsso Stephani abbati seu rectori dicte ecclesie de Canidelo quod nomine meo mittat in corporale dominium et possessionem dictam abbatissam et conventum seu aliquo alium loco suo de dicto casali cum omnibus juribus et pertinentiis suis supradictis et quod recipiat nomine meo ab eisdem dictum hereditamentum et dominium et possessionem illius. Et bona fide promitto pro me et pro successoribus meis quod per me nec per eos nec etiam per aliquod alium aliquomodo nunquam veniamus in contra per aliquam rationem de jure nec de facto et obligo etiam me predictis abbatisse conventui et monasterium de Arauca per omnia bona mea habita et habenda quod si forte ego aut successores mei per nos vel per aliquod alium aliquomodo in contra venerimus aut si quam questionem seu demandam aut impedimentum eis altera quicunque persona tam ecclesiastica quam secularis super predicto casali aut super ejusdem juribus in toto aut in parte egerit aliquomodo de jure vel de facto quod componamus eis aliud tale casale et pectemus eisdem vel cui vocem suam dederit ducentas libras portucalensis monete nomine pene qua pena soluta vel non rata et firma remanerent omnia et singula supradicta et insuper nos deffenderimus et emperaverimus semper per omnia bona nostra eisdem abbatisse et conventui et monasterii de Arauca supradictum casale et omnia jura eis ad suum salvum ipsarum abbatisse conventus et monasterii de Arauca. In cujus rei testimonium ego memoratus Petrus Alfonssi jussi hanc cartam fieri per manum Pelagii Pelagii publici tabellionis Ulixbonensis quam dicte abbatissa conventus et monasterium de Arauca habeant in testimonium penes se.

Ego vero predictus Pelagius Pelagii publicus tabellio civitatis Ulixbonensis a supradicto Petro Alfonssi ad habitus et rogatus hanc cartam propria manu scripssi in ea signum meum apposui in testimonium quod est (*senal do tabelião*) talis. Facta carta Ulixbone V.^a die Augusti Era M.^a CCC.^a XXVI.^a.